

Powiatowy Urząd Pracy w Koźienicach informuje o wprowadzeniu od dnia 01 stycznia 2011r. nowej formuły wypłaty świadczeń dla osób bezrobotnych w postaci tzw. „Autowypłaty”. W związku, z czym podajemy w poniższej tabeli nieprzekraczalne nowe terminy zarówno dostarczenia listy obecności osoby odbywającej staż stanowiącej podstawę naliczenia stypendium stażowego, jak również nowe terminy wypłat stypendiów stażowych w II kwartale 2011r.

Stypendia stażowe będą wypłacane w każdym miesiącu przez wskazane w poniższej tabeli 3 dni robocze.

ROK 2011	Maksymalny termin dostarczenia listy obecności osoby odbywającej staż	Terminy wypłat stypendiów stażowych
KWIECIEŃ	do 05.04.2011r. włącznie	07-11.04.2011r. (uwaga w sobotę bank nie dokonuje wypłat świadczeń)
MAJ	do 05.05.2011r. włącznie	09-11.05.2011r.
CZERWIEC	do 03.06.2011r. włącznie	07-09.06.2011r.

Miejscem wypłaty świadczeń są wszystkie oddziały Banku PEKAO SA na terenie całego kraju, w tym przede wszystkim znajdujące się na terenie Powiatu Koźienickiego oraz terenie sąsiednich powiatów tj.:

Wybrane Oddziały Banku PEKAO SA	Adres
Oddział w Koźienicach	ul. Batalionów Chłopskich 32/34
I Oddział w Dęblinie	ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 3
Oddział w Warce	ul. Franciszkańska 2
Filia w Pionkach	ul. Pl. Konstytucji 3 Maja 1
Oddział w Zwoleniu	ul. Władysława Jagiełły 17a
I Oddział w Puławach	ul. Al. Partyzantów 8
II Oddział w Puławach	ul. Al. Królewska 11
I Oddział w Radomiu	Ul. Struga 26/28

Pozostałe lokalizacje oddziałów Banku PEKAO SA znajdują Państwo na stronie internetowej [www.pekao.com.pl](http://www.pekao.com.pl)

### **UWAGA !!!**

**Otrzymanie świadczenia będzie możliwe po przedstawieniu w banku dokumentu potwierdzającego tożsamość ze zdjęciem i numerem PESEL.**

**Podczas wizyty w banku prosimy poinformować kasjera, że jest to „Autowypłata” świadczenia z Urzędu Pracy w Koźienicach.**

**ZACHĘCAMY OSOBY BEZROBOTNE DO ZAKŁADANIA KONT BANKOWYCH W CELU PRZELEWANIA NALEŻNYCH IM ŚWIADCZEŃ BEZPOŚREDNIO NA ICH RACHUNKI BANKOWE, CO ZNACZNIE PRZYSPIESZY TERMIN REALIZACJI WYPŁAT.**

**W SZCZEGÓLNOŚCI OSOBY ODBYWAJĄCE STAŻ UBIEGAJĄCE SIĘ JEDNOCZEŚNIE O ZWROT KOSZTÓW PRZEJAZDU NA STAŻ ZOBOWIĄZANE SĄ DO ZAŁOŻENIA WŁASNYCH RACHUNKÓW BANKOWYCH ZE WZGLĘDU NA BRAK MOŻLIWOŚCI POCZĄWSZY OD STYCZNIA 2011R. DOKONYWANIA REFUNDACJI KOSZTÓW PRZEJAZDU W INNEJ FORMIE NIŻ PRZELEWOWA.**

**FORMULARZ WNIOSKU O PRZEKAZYWANIE NALEŻNYCH OSOBIE BEZROBOTNEJ ŚWIADCZEŃ NA RACHUNEK BANKOWY DOSTĘPNY JEST W SIEDZIBIE PUP W KOZIENICACH POK. NR 1.**